
AK Maratonac

AK Maratonac - Novi Beograd - "IMEL-GROUP - UŠCE 2008" 

22. medunarodni polumaraton - 05-april 2008.  

Glavna trka - 21100 m     
 Ime i prezime  god Klub, mesto vreme  kat. 

1 Saša Stolic  1981 AK C. Zvezda 1:12:25,0 S 
2 Dejan Bogicevic  1972 AK Vožd - Jagodina 1:12:32,0 S 
3 Aleksandar Panovski 1984 Atletik-V.Trnovo-Bug 1:12:44,0 S 
4 Aleksandar Neševski 1978 AK Kosovo polje 1:14.14,0 S 
5 Edo Janic  1965 AK Apatin 1:19:21,0 S 
6 Dušan Obradovic  1969 MUP Srbije 1:19:30,0 S 
7 Vladimir Panovski 1956 V. Trnovo- Bugarska 1:22:35,0 M50 
8 Rade Jovanovic  1955 Beograd 1:22:45,0 M50 
9 Predrag Dramicanin 1970 Poštar 1:25.45,0 S 
10 Dragiša Filipovic  1968 Borac - Paracin 1:25:59,0 M40 
11 Zoran Suzanovic  1958 AK Veteran - Paracin 1:26:39,0 M50 
12 Ana Subotic  1983 AK Javor - Ivanjica 1:28:54,0 SŽ 
13 Goran Šoc  1978 AK Mudre krave 1:29:13,0 S 
14 Rumjana Panovska 1966 V. Trnovo- Bugarska 1:29:28,0 SŽ 
15 Sandra Stolic  1984 AK C. Zvezda 1:29:48,0 SŽ 
16 Jovica Markovic  1977 MUP Srbije 1:30:06,0 S 
17 Aca Krstic  1965 AK Car Konstantin - Niš 1:30:17,0 M40 
18 Staniša Aksic  1956 Fast Bor 1:30:17,0 M50 
19 Saša Antic  1963 AK Metalac - Valjevo 1:30:24,0 M40 
20 Ksenija Bodlovic  1981 TK Dynamic - N. Sad 1:31:30,0 SŽ 
21 Aleksandra Arsic  1964 ŠCMT  1:33:47,0 M40 
22 Elmira Panovska 1991 V. Trnovo- Bugarska 1:33:51,0 SŽ 
23 Vladimir Cvejic  1979 TK Dynamic - N. Sad 1:34:43,0 S 
24 Vladimir Raškovic  1975 TK Polet - Sivac  1:35:24,0 S 
25 Milan Ostojic  1967 AK Maratonac - N. Bgd 1:36:15,0 M40 
26 Nemanja Nikolic  1982 TK Dynamic - N. Sad 1:36:30,0 S 
27 Igor Vujicic  1973 Beograd 1:36:43,0 S 
28 Vladan Filipovic  1967 ŠCMT  1:37:38,0 M40 
29 Staniša Milosavljavic  1955 Fast Bor 1:37:38,0 M50 
30 Miroslav Pajic  1961 AK Veteran - Beograd 1:39:09,0 M40 
31 Milorad Petrovic  1944 AK Veteran - Jagodina 1:40:03,0 M60 
32 Biljana Grubor Vozarevic  1974 AK Vojvodina - N.Sad 1:40:43,0 SŽ 
33 Dušan Nikoliš 1950 Beograd 1:41:19,0 M50 
34 Ivan Cernih 1960 AK Veteran- B. Karlovac  1:41:52,0 M40 
35 Zoran Zivlak 1960 TK Dynamic - N. Sad 1:43:48,0 M40 
36 Vojislav Curulic  1953 Savez invalida Beograda 1:43:52,0 M50 
37 Vitomir Nicetin 1969 TK Dynamic - N. Sad 1:43:53,0 S 
38 Drago Boroja 1953 ASCO Vidak - Futog 1:43:54,0 M50 
39 Damir Samardžic  1960 AK Kometa - Bgd 1:44:05,0 M40 
40 Mile Raškovic  1948 AK Veteran - Beograd 1:44:29,0 M60 
41 Goran Tešic  1965 AK Beoelektrane - Bgd 1:44:54,0 M40 
42 Nenad Vlajkovic  1969 Beograd 1:46:00,0 S 
43 Dušan Živkovic  1954 Becejprevoz - Becej 1:46:47,0 M50 

Page 1



AK Maratonac
43 Dušan Živkovic  1954 Becejprevoz - Becej 1:46:47,0 M50 
44 Srecko Micic  1958 AK Veteran - Beograd 1:47:58,0 M50 
45 Božo Štula 1947 AK Veteran - Beograd 1:49:07,0 M60 
46 Boris Drcelic  1946 TK Dynamic - N. Sad 1:49:10,0 M60 
47 Dragan Jankovic  1956 AK Veteran - Beograd 1:49:52,0 M50 
48 Vladimir Orašanin 1985 Beograd 1:52:54,0 S 
49 Uroš Marojevic  1985 Beograd 1:52:54,0 S 
50 Srdan Rošulj 1956 Beograd 1:53:42,0 M50 
51 Jovan Andelkovic  1956 Beograd 1:57:00,0 M50 
52 Goran Vidovic  1976 ŠCMT  1:59:39,0 S 
53 Zorica Antic  1963 AK Metalac - Valjevo 2:00:11,0 SŽ 
54 Miloje Andric  1931 AK Veteran - Beograd 2:00:39,0 M70 
55 Branislav Calasan 1941 AK Veteran - Beograd 2:03:51,0 M60 
56 Jelica Pantelic  1982 Šabac  2:03:51,0 SŽ 
57 Radmilo Mitic  1956 AK Veteran - Beograd DNF M50 
58 Lazar Sekulic  1948 AK Smederevo DNF M60 
59 Aleksandar Šljivic  1941 AK Veteran - Beograd DNF M60 
60 Stanoje Jeremic  1936 AK Maratonac _ N. Bgd DNF M70 
61 Branko Adamovic  1935 AK Veteran - Beograd DNF M70 
62 Pavle Ivanovic  1927 AK Veteran - Beograd DNF M70 
63 Milan Petrovic  1982 Beograd DNF S 
64 Katarina Janackovic  1976 Beograd DNF SŽ 
65 Nataša Gutovic  1971 Beograd DNF SŽ 
66 Lidija Radovanovic  1970 Beograd DNF SŽ 

     
SENIORI      

     
1 Saša Stolic 1981 AK C. Zvezda 1:12:25,0 S 
2 Dejan Bogicevic 1972 AK Vožd - Jagodina 1:12:32,0 S 
3 Aleksandar Panovski 1984 Atletik-V.Trnovo-Bug 1:12:44,0 S 
4 Aleksandar Neševski 1978 AK Kosovo polje 1:14.14,0 S 
5 Edo Janic  1965 AK Apatin 1:19:21,0 S 
6 Dušan Obradovic  1969 MUP Srbije 1:19:30,0 S 
7 Predrag Dramicanin 1970 Poštar 1:25.45,0 S 
8 Goran Šoc  1978 AK Mudre krave 1:29:13,0 S 
9 Jovica Markovic  1977 MUP Srbije 1:30:06,0 S 
10 Vladimir Cvejic  1979 TK Dynamic - N. Sad 1:34:43,0 S 
11 Vladimir Raškovic  1975 TK Polet - Sivac  1:35:24,0 S 
12 Nemanja Nikolic  1982 TK Dynamic - N. Sad 1:36:30,0 S 
13 Igor Vujicic  1973 Beograd 1:36:43,0 S 
14 Vitomir Nicetin 1969 TK Dynamic - N. Sad 1:43:53,0 S 
15 Nenad Vlajkovic  1969 Beograd 1:46:00,0 S 
16 Vladimir Orašanin 1985 Beograd 1:52:54,0 S 
17 Uroš Marojevic  1985 Beograd 1:52:54,0 S 
18 Goran Vidovic  1976 ŠCMT  1:59:39,0 S 
19 Milan Petrovic  1982 Beograd DNF S 

     
SENIORKE      

     
1 Ana Subotic 1983 AK Javor - Ivanjica 1:28:54,0 SŽ 
2 Rumjana Panovska 1966 V. Trnovo- Bugarska 1:29:28,0 SŽ 

Page 2



AK Maratonac
2 Rumjana Panovska 1966 V. Trnovo- Bugarska 1:29:28,0 SŽ 
3 Sandra Stolic 1984 AK C. Zvezda 1:29:48,0 SŽ 
4 Ksenija Bodlovic  1981 TK Dynamic - N. Sad 1:31:30,0 SŽ 
5 Elmira Panovska 1991 V. Trnovo- Bugarska 1:33:51,0 SŽ 
6 Biljana Grubor Vozarevic  1974 AK Vojvodina - N.Sad 1:40:43,0 SŽ 
7 Zorica Antic  1963 AK Metalac - Valjevo 2:00:11,0 SŽ 
8 Jelica Pantelic  1982 Šabac  2:03:51,0 SŽ 
9 Katarina Janackovic  1976 Beograd DNF SŽ 
10 Nataša Gutovic  1971 Beograd DNF SŽ 
11 Lidija Radovanovic  1970 Beograd DNF SŽ 

     
VETERANI 
40-
49     

     
1 Dragiša Filipovic 1968 Borac - Paracin 1:25:59,0 M40 
2 Aca Krstic 1965 AK Car Konstantin - Niš 1:30:17,0 M40 
3 Saša Antic 1963 AK Metalac - Valjevo 1:30:24,0 M40 
4 Aleksandra Arsic  1964 ŠCMT  1:33:47,0 M40 
5 Milan Ostojic  1967 AK Maratonac _ N. Bgd 1:36:15,0 M40 
6 Vladan Filipovic  1967 ŠCMT  1:37:38,0 M40 
7 Miroslav Pajic  1961 AK Veteran - Beograd 1:39:09,0 M40 
8 Ivan Cernih 1960 AK Veteran- B. Karlovac  1:41:52,0 M40 
9 Zoran Zivlak 1960 TK Dynamic - N. Sad 1:43:48,0 M40 
10 Damir Samardžic  1960 AK Kometa - Bgd 1:44:05,0 M40 
11 Goran Tešic  1965 AK Beoelektrane - Bgd 1:44:54,0 M40 

     
VETERANI 
50-
59     

     
1 Vladimir Panovski 1956 V. Trnovo- Bugarska 1:22:35,0 M50 
2 Rade Jovanovic 1955 Beograd 1:22:45,0 M50 
3 Zoran Suzanovic 1958 AK Veteran - Paracin 1:26:39,0 M50 
4 Staniša Aksic  1956 Fast Bor 1:30:17,0 M50 
5 Staniša Milosavljavic  1955 Fast Bor 1:37:38,0 M50 
6 Dušan Nikoliš 1950 Beograd 1:41:19,0 M50 
7 Vojislav Curulic  1953 Savez invalida Beograda 1:43:52,0 M50 
8 Drago Boroja 1953 ASCO Vidak - Futog 1:43:54,0 M50 
9 Dušan Živkovic  1954 Becejprevoz - Becej 1:46:47,0 M50 
10 Srecko Micic  1958 AK Veteran - Beograd 1:47:58,0 M50 
11 Dragan Jankovic  1956 AK Veteran - Beograd 1:49:52,0 M50 
12 Srdan Rošulj 1956 Beograd 1:53:42,0 M50 
13 Jovan Andelkovic  1956 Beograd 1:57:00,0 M50 
14 Radmilo Mitic  1956 AK Veteran - Beograd DNF M50 

     
VETERANI 
60-
69      

     
1 Milorad Petrovic 1944 AK Veteran - Jagodina 1:40:03,0 M60 
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2 Mile Raškovic 1948 AK Veteran - Beograd 1:44:29,0 M60 
3 Božo Štula 1947 AK Veteran - Beograd 1:49:07,0 M60 
4 Boris Drcelic  1946 TK Dynamic - N. Sad 1:49:10,0 M60 
5 Branislav Calasan 1941 AK Veteran - Beograd 2:03:51,0 M60 
6 Lazar Sekulic  1948 AK Smederevo DNF M60 
7 Aleksandar Šljivic  1941 AK Veteran - Beograd DNF M60 

     
VETERANI 
70+      

1 Miloje Andric 1931 AK Veteran - Beograd 2:00:39,0 M70 
2 Stanoje Jeremic  1936 AK Maratonac _ N. Bgd DNF M70 
3 Branko Adamovic  1935 AK Veteran - Beograd DNF M70 
4 Pavle Ivanovic  1927 AK Veteran - Beograd DNF M70 

Trka veteranki - 5000 m     
     

VETERANKE 
35-
49     

1 Jasmina Novakovic 1965 Beograd 26:01,0 W35 
2 Dragana Vujovic 1970 AK Maratonac-N. Bgd 26:23,0 W35 

     
VETERANKE 
50-
69     

1 Snežana Jankovic 1958 AK Smederevo 26:12,0 W50 
2 Slavica Neta 1950 AK Veteran - Beograd 32:12,0 W50 
3 Kristina Dukic 1939 AK Veteran - Beograd 44:31,0 W50 

     
VETERANKE 
70+     

1 Angelina Andelic 1936 ŠCMT 42:44,0 W70 
     

JUNIORI 
3000 
m     

1 Slobodan Stankovic 1990 AK Smederevo 10:25,0 J 
2 Milan Duka 1993 AK Surcin 11:24,0 J 
3 Bojan Stanojevic 1990 Fast Bor 12:12,0 J 
4 Janko Krajci 1991 AK Surcin 12:17,0 J 
5 Srdan Prokopljevic  1993 AK C. Zvezda - Beograd 12:41,0 J 
6 Vukašin Stanic  1992 AK Maratonac  13:08,0 J 
7 Marko Stokic  1992 AK Smederevo 13:09,0 J 

     
     

JUNIORKE 
3000 
m     

1 Marija Arsenovic 1993 AK Junior - Krupanj 13:54,0 JŽ 
2 Slavica Gošic 1993 AK Junior - Krupanj 13:59,0 JŽ 
3 Mirjana Lecic 1989 AK 21. maj - Beograd 14:18,0 JŽ 
4 Sandra Stevanovic  1993 AK Smederevo 15:06,0 JŽ 

Page 4



AK Maratonac

4 Sandra Stevanovic  1993 AK Smederevo 15:06,0 JŽ 
5 Jelena Klašnic  1990 AK 21. Maj - Beograd  JŽ 
6 Aleksandra Cvetkovic  1991 AK Smederevo  JŽ 

     
     

STARIJI 
PIONIRI 
1993. i 
1994. - 
900 m     

1 Miloš Nonkovic 1993 AK Smederevo   
2 Nemanja Maksic 1993 AK Novi beograd   
3 Filip Gavrilovic 1994 AK Smederevo   
4 Marjan Jovic  1993 AK Teleinformatik   
5 Vlada Jocic  1994 OAK Beograd   
6 Milan Sajic  1993 AK 21. maj - Bbeograd   
7 Leon Adaoe 1993 AK Teleinformatik   

     
STARIJE 
PIONIRKE 
1993. i 
1994. - 
900 m   

1 Olja Nikolic 1994 AK Smederevo   
2 Nataša Živanovic 1994 AK Junior - Krupanj   
3 Milena Selakovic 1993 AK Surcin   
4 Milana Obradovic  1993 AK Novi Begrad   
5 Ana Asanovic  1994 AK 21. maj - Beograd   
6 Marina Spasic  1994 AK Novi Begrad   
7 Marta Halaj 1994 AK Teleinformatik   
8 Jelena Vorkapic  1993 AK Teleinformatik   
9 Marina Nikolovski 1993 AK 21. maj - Beograd   

     
     

MLAÐI 
PIONIRI  
1995. i 
1996. - 
900 m    

1 Kostadin Krunic 1995 AK Smederevo   
2 Stefan Jelisic 1996 AK Surcin   
3 Sanel Hamza 1995 AK Maratonac-N. Bgd   
4 Luka Petrovic  1996 OŠ Miloš Crnjanski   
5 Danilo Kasum 1996 OŠ Miloš Crnjanski   

     
MLAÐE 
PIONIRKE 
1995. i 
1996. - 
900 m   

1 Nikolina Stojanovic 1995 OŠ S. Sremac - Borca   
2 Sanja Nikolic 1995 AK Smederevo   
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2 Sanja Nikolic 1995 AK Smederevo   
     
     

ATLETSKE 
ŠKOLE B 
1997. i 
1998. 
DECACI - 
600 m   

1 Kristijan Ristic 1997 AK Smederevo   
2 Dušan Stošic 1997 AK Smederevo   
3 Jovan Grbic 1998 AK Smederevo   
4 Dejan Jovanovic  1997 AK Smederevo   
5 Milan Mladenovic  1998 AK Smederevo   
6 Nikola Guduric  1997 AK 21. maj - Beograd   
7 Andreja Kusic  1998 Beograd   
8 Milan Vladisavljevic  1998 AK Smederevo   

     
     

ATLETSKE 
ŠKOLE B 
1997. i 
1998. 
DEVOJCICE 
- 600 m   

1 Dejana Mihajlovic 1997 AK Smederevo   
2 Jasmina Pruginic 1998 AK Surcin   
3 Ognjena Mihajlovic 1998 AK Smederevo   
4 Snežana Vudra 1997 AK Smederevo   
5 Sofija Guduric  1997 AK 21. maj - Beograd   
6 Marina Rakic  1997 AK Smederevo   
7 Janja Kovacevic  1998 AK Novi Beograd   
8 Tijana Jovanovic  1997 AK Teleinformatik   
9 Marija Beljan 1998 AK Surcin   

     
ATLETSKE 
ŠKOLE A 
1999. i 
2000. 
DECACI - 
600 m   

1 Nenad Stokic 1999 AK Smederevo   
2 Nemanja Gavrilovic 1999 AK Smederevo   
3 Nikola Stošic 1998 AK Smederevo   
4 Aleksandar Miljkovic  2000 AK Smederevo   
5 Stefan Mijatovic  1999 AK Smederevo   
6 Andrija Cvetkovic  2000 AK Surcin   
7 Jovan Ðordijoski 2000 AK Smederevo   

     
ATLETSKE 
ŠKOLE A 
1999. i 
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1999. i 
2000. 
DEVOJCICE 
- 600 m   

1 Anica Stefanovic 1999 AK Smederevo   
2 Nevena Stošic 1999 AK Smederevo   
3 Nataša Simeonovic 2000 AK Smederevo   

     
PREDŠKOLCI 
2001. i 
mladi  
DECACI - 
300 m   

1 Nemanja Stokic 2001 AK Smederevo   
     

PREDŠKOLCI 
2001. i 
mladi  
DEVOJCICE 
- 300 m   

1 Andela Todorovic 2001 AK Smederevo   
2 Andelija Ðurov 2001 AK Partizan - Beograd   
3 Dušica Stankovic 2001 AK Teleinformatik   
4 Milica Petrovic  2003 Beograd   
5 Anabela Stevanovic  2006 AK Maratonac - N. Bgd   

     
VOJSKA I 
POLICIJA 
U 
UNIFORMI 
- 900 m   

1 Nebojša Stevic 1982 Žandarmerija -Smederevo   
2 Ðorde Draškovic 1982 Žandarmerija - Beograd   
3 Danilo Draškovic 1980 Žandarmerija - Beograd   
4 Vladimir Jablanovic  1980 Žandarmerija - Kraljevo   
5 Igor Perišic  1978 Žandarmerija - Beograd   
6 Perica Ivezic  1983    
7 Radoslav Drobnjak 1983 Žandarmerija - Kraljevo   
8 Goran Matovic  1961 Žandarmerija - Zemun   
9 Leposava Markovic 1973 Žandarmerija - Pancevo   

     
     

BROJ 
UCESNIKA 150 Vremenske prilike (od 11 do 14 h):   
21100 seniori 19    

seniorke 11 temperatura: 8 stepeni   
veterani 40-49 11 vetar: severozapadni, 3-7 m/s   
veterani 50-59 14 relativna vlažnost: 83-91 %   
veterani 60-69 7 pritisak: ispod proseka   
veterani 70+ 4 oblacno, slaba rosulja   
21100 m - ukupno 66    
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5000 veteranke 35-49 2    
veteranke 50-69 3    
veteranke 70+ 1    
5000 m - ukupno 6    

3000 juniori 7    
juniorke 6    
3000 m - ukupno 13    

900 stariji pioniri 7    
starije pionirke 9    
900 m - ukupno 16    

900 mladi pioniri 5 
Organizator: AK Maratonac - N. 
Beograd   

mlade pionirke 2 Simo Džakovic, 011-21-24-460   
900 m - ukupno 7    

600 atl. šk. B -97,98-decaci 8    
atl. šk. B -97,98-devojcice 9    
atl. škole B - ukupno 17    
atl. šk. A -99,00-decaci 7    

atl. šk. A -99,00-devojcice 3 
Obrada: N. Todorovic,  
todor52@yahoo.com   

300 atl. škole A - ukupno 5 011-26-62-475. 064-21-04-459   
predškolci-2001 i ml.-dec. 1    
predškolci-2001 i ml.-dev. 5    
predškolci-2000 i ml.-
ukupno 6    

900 Vojska i MUP 9    
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